关于举办国家级/省级继续教育项目
“产科危急重症患者的麻醉管理”学习班的通知
产科麻醉是风险最大、医疗纠纷最多的麻醉之一。为了进一步提高产科麻醉质量，降低围术期孕产妇和新生儿死亡率，促进产科麻醉学的交流与发展，由四川大学华西第二医院麻醉科主办的国家级及省级继续教育项目“产科危急重症患者的麻醉管理”学习班﹝项目编号2014-04-11-172 (国)﹞定于2014年8月16—18日在四川成都举行。本学习班特别邀请了国内著名产科麻醉专家徐铭军、徐世元、黄蔚等教授参与授课，同时还有大家关心的特殊病案讨论。学习内容丰富，充分结合临床，将就产科危急重症麻醉方面的热点和难点问题进行深入交流和探讨。我院作为西南地区最大的妇产科危急重症的转诊中心，每年救治了大量各类产科严重合并症的患者，积累了丰富的临床经验，欢迎来自全省和全国的麻醉同仁共同探讨和交流，届时还将安排学员现场免费观摩，现将有关事项通知如下：
一、时间
1、报到：8月16日9:00-18:00
2、培训：8月17日8:30-18:00
3、现场观摩：8月18日8:00-12:00
二、地点
1、报到地点：成都天使宾馆一楼大厅（地址：成都市武侯区电信南街10号）
2、培训地点：成都天使宾馆（地址：成都市武侯区电信南街10号）
3、会议指定住宿地点：成都天使宾馆（地址：成都市武侯区电信南街10号）
三、学分
授予国家级Ⅰ类学分4分﹝项目编号2014-04-11-172 (国)﹞。
同时还授予省级Ⅱ类学分4分﹝项目编号2014-01-1305229﹞
四、费用
会务费：400元（含资料费、餐费），食宿统一安排，住宿费用自理。
五、交通
（一）成都天使宾馆（地址：成都市武侯区电信南街10号）
1．火车北站：地铁1 号线到华西坝站，转61路小天小区站，步行180 米；
2．火车东站：地铁2号线至天府广场站转地铁1号线到到华西坝站，转61路至小天小区站，步行180 米；
3. 机场：机场专线至人民南路三段中，转61路到小天小区站，步行180 米；
4. 五桂桥汽车站：乘10路至新南路站转21路至电信南街站，步行160米。
六、回执
1、请参培人员于7月31日前，以短信或电子邮件方式将回执反馈会务组，以便妥善安排培训及食宿相关事宜；
2、会议咨询及报名：联系人：罗老师，手机：13438013381，倪老师，手机：13880626929，电邮: hxf2ymzk@163.com。
3、如需要安排住宿，请7月31日前将住宿费汇至下述账号，好安排住宿。
户名：罗林丽，开户行：中国建设银行成都市第八支行小天西街储蓄所，账号：6217 0038 1001 0593 161
四川大学华西第二医院   麻醉科
二○一四年六月二十日
查看会议最新信息请登陆医院网址：www.motherchildren.com
附件1：
培训内容
1、血小板减少的剖宫产麻醉处理
徐铭军 教授  北京妇产医院麻醉科
2、剖宫产低血压原因分析与防治
徐世元 教授  南方医科大学珠江医院麻醉科
3.产科患者术后镇痛进展
黄蔚 教授 四川大学华西第二医院 麻醉科
4．围术期催产素的合理应用
林雪梅 教授 四川大学华西第二医院 麻醉科
5．妊娠合并甲状腺疾病的麻醉处理
罗东 副教授 四川大学华西第二医院 麻醉科
6．病案讨论
李祥奎  副主任医师 四川省人民院 麻醉科
7．病案讨论
曹蓉  主任医师 成都市妇女儿童中心医院 麻醉科
8．病案讨论
马玉姗 副教授  四川大学华西第二医院 麻醉科
附件2：:
[image: image1.png]& "y

»,
£ "y migse
BEREAX

bl BuzEo

@

附件3：
回执单
	姓  名

	性别

	职务

	职称

	工作单位

	学历

	移动电话

	E-mail：

	到达时间

	离开时间

	住    宿
	是否需要住宿：□是      □ 否
	房型选择

请于7月31日前将回执通过以上任意一种方式发还给我们，确定需在天使宾馆预留住宿的参会人员请于7月31日前将200元订金转账到如下账号，并在转账后短信确认订房信息，订金正式入住后退回。
开户行：中国工商银行成都滨江华西医院分理处
账号：6222 0044 0210 0772639
收款人：罗林丽
合作酒店、房型选择表（请您选择后填入回执单）
	酒店名称
	房  型
	会议价格（含早餐）
	地  址

	天使宾馆
	豪华标准间
	380元/间，2人/间
	成都市武侯区电信南街10号）

	豪华单间
	420元/间，1人/间

天使宾馆周边直线距离0.5公里内有近十家酒店，推荐登陆携程网或艺龙网上预定。
华西第二医院

天使宾馆